
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.9.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 2 uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionego Zarządzeniem Nr 
OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 2021roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody budżetu ogółem 29 487 511,85 zł. 

3. Wydatki budżetu ogółem 34 541 247,92 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 

/-/Tomasz Ludwicki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB4B459-FA52-4EB0-B5EC-457C425E3BE2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia Burmistrza 

Nr OS.0050.9.2021 

z dnia 8 lutego  2021r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2021 

     

        

  W budżecie Gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany w wydatkach  dziale 801, 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2021. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB4B459-FA52-4EB0-B5EC-457C425E3BE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 421 112,00 0,00 9 421 112,00

80101 Szkoły podstawowe 6 698 008,00 0,00 6 698 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 -20 000,00 205 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 20 000,00 45 000,00

Razem: 34 541 247,92 0,00 34 541 247,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB4B459-FA52-4EB0-B5EC-457C425E3BE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1

